
 
 

 

KATALOG TROFEJÍ 
Zvěře ulovené v mysliveckém roce 2017 v okresu Ústí nad Orlicí 

Chovatelská přehlídka trofejí  - Lanškroun 29.4 – 3. 5. 2018 

 

 

 

Chovatelská přehlídka trofejí probíhá pod záštitou Ing. Václava Kroutila, člena rady Pardubického kraje pro 
životní prostředí, zemědělství a venkov 



1 
 

Složení hodnotitelské komise trofejí okresu Ústí nad Orlicí, pro Chovatelskou 
přehlídku trofejí v Lanškrouně, ve dnech 29.4. -3.5. 2018. Přehlídka je za 
oblast působností orgánů státní správy myslivosti v České Třebové, Králíkách, 
Lanškrouně, Ústí nad Orlicí, Vysokém Mýtě a Žamberku.   

                    

Předseda :   

Ing. Ondřej Faltus 

 

Místopředseda :   

Ing. Táňa Papíková 

                      

Hodnocení  jelena lesního, jelena siky,  siky dybowského a daňka:   

Jiří Beran, Ing. Zbyněk Doleček, Ing. Karel Solnička 

 

Hodnocení  muflonů  : 

Ing. Hana Cukorová, Ing. Stanislav Maršík, MVDr. Petr Šalanský,  

 

Hodnocení  prase divoké, šelmy: 

Ladislav Jiruf 

 

Hodnocení srnec obecný: 

 Alois Filip, Jiří Filipi, Ladislav Kalousek, Roman Kalousek, Petr Najman,             
Ing. Zdeněk Papík, Tomáš Pecháček, Martin Temňák, Herbert Uhrner                 

 

Technické zabezpečení:                                             

Marek Moláček, Ing. Tomáš Šťastný, Bc. Tereza Kubcová 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6
0

 K
n

ap
o

ve
c 

   
   

   
   

   
  1

8
4

4
 

6
1

 L
an

šp
e

rk
   

   
   

   
   

   
  6

6
9

 

6
2

 D
o

ln
í d

o
b

ro
u

č 
   

   
   

1
3

8
3

 

6
3

 H
o

rn
í d

o
b

ro
u

č 
   

   
  8

5
2

 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

Honitby ORP Žamberk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŽAMBERK 



5 
 

 

Honitby ORP Králíky 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Honitby ORP Vysoké Mýto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Honitby ORP Ústí nad Orlicí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Honitby ORP Česká Třebová 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Honitby ORP Lanškroun 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Minimální parametry paroží chovných srnců okresu Ústí nad Orlicí 

 

- při mimořádné síle paroží se délka lodyh snižuje u znaku chovnosti č. 1 až o 2 

cm 

- za výsadu u 1letých srnců se považuje puk nad 1 cm délky 

- nadpočetné výsady, které byly vyprodukovány bez vlivu mechanického 

poškození v době růstu a splňují – li tyto parůžky kritéria chovnosti – 

nadpočetné výsady nejsou na škodu 

- pomocné znaky chovnosti: 

   - pravidelnost paroží u 2letých a starších, kvalitní perlení, silné a 

vysoké pučnice 

 

Za lovné se považují srnci 6tiletí a starší s jakkoli mohutným parožím 

- chovný 2letý až 5letý je srnec, který splňuje ve všech ukazatelích stanovené 

parametry chovnosti v závislosti na věku 

- chovný je i srnec, který mírně nesplňuje 1 parametr a to buď: 

  - délku lodyh maximálně o 5 % zaokrouhleno na cm 

  - délku výsad o 10% 

- případné výjimky řeší hodnotitelská komise kolektivně 
   

 

 

 

číslo 
znaku 

znak 1 rok 2letý 3letý 4letý 5letý 

Chovnosti chovnosti Cm cm cm cm Cm 

1. Délka 
lodyh 

špice Členitější 18 21 24 25 

12 10 
2. Počet 

výsad 
---- 5 6 6 6 

3. Průměrná ---- 3 4 5 5 

délka 
výsad 



11 
 

Kritéria pro posuzování chovné hodnoty muflonů 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlivky: 

C index   - podíl rozlohy toulců a rozpětí konců toulců 

Zarůstavost  - větší ne 2,00 a více 

Vytáčivost  - větší než 0,90 a méně 

( méně než 0,7 – atypická trofej – nehodnotí se ) 

 

Nesrovnalosti nebo připomínky MH, budou řešeny dle místní populace mufloní 

zvěře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

věk  délka ( v cm ) rozloha 1.obvod C index 

1 27       

2 48 44 20   
3 65 47 23 C 

4 75 50 23 C 
5 83 51 24 C 

6 uloveno před říjí nad 220 CIC 



12 
 

Kritéria pro posuzování chovné hodnoty jelenů 

 

Pomocné znaky chovnosti: 

- ve vztahu k věku dále posuzovat obvody lodyh, rozlohu paroží a koruny - délky 

výsad v koruně a celkové vyvinutí  

 

 

 

 

 

rok  
paroží popis paroží 

Života 

2 1 
Pravidelný špičák s lodyhami ostře zakončenými - delší 
30 cm 

špičák tupě zakončený a paroží členitější - delší 20 cm 

3 2 

Šesterák, paroží delší 55 cm 

nepravidelný osmerák a členitější, paroží delší 50 cm 
minimální délka opěráku 10 cm 

4 3 
Pravidelný osmerák s dobře vyvinutými vidlecemi a 
opěráky, 
délka paroží 65 cm a více 

5 -  6 4 - 5 
Oboustranně korunové formy desateráka a členitější, 

délka paroží 70 cm a více 

7 - 8 6 - 7 
Oboustranně korunové formy desateráka a členitější, 
délka paroží 80 cm a více 

9 -10 8 - 9 
Oboustranně korunové formy desateráka a členitější, 

délka paroží 90 cm a více 

11 10 
Trofej z místního hlediska mimořádně silná, 
uloveno před říjí, nejméně 180 CIC 

12 a více  11 + Jelen lovný 



13 
 

Hranice bodů pro přidělování medailí 

    

DRUH TROFEJE 

  MEDAILE   

bronzová 
 

zlatá 

B O D Y    C I C  

Jelen lesní 170,00 - 189,99 190,00 - 209,99 210,00 + 

Sika Dybowského 300,00 - 349,99 350,00 - 399,99 400,00 + 
Daněk evropský 160,00 - 169,99 170,00 - 179,99 180,00 + 

Sika japonský 225,00 - 239,99 240,00 - 254,99 255,00 + 
Srnec obecný 105,00 - 114,99 115,00 - 129,99 130,00 + 

Muflon 185,00 - 194,99 195,00 - 204,99 205,00 + 

Prase divoké 110,00 - 114,99 115,00 - 119,99 120,00 + 
Jezevec lesní 22,00 - 22,49 22,50 - 22,99 23,00 + 

Psík mývalovitý 20,50 - 20,99 21,00 - 21,49 21,50 + 
Liška obecná 24,00 - 24,49 24,50 - 24,99 25,00 + 

 

 

 

 

stříbrná 



14 
 

MS 
Číslo 

trofeje Střelec Datum lovu Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC Chovnost Poznámka 

1. VIDLICE 1. Srnci zde nebyli loveni 

2. KUNVALD 

1. Ing. Tomáš Vagner 16.5.2017 1 1   z   

2. Junk Karel ml. 16.5.2017 1 1   z   

3. Trejtnar Josef 16.5.2017 1 1   z   

4. Žabka Petr 20.5.2017 1 1   z   

5. Šlezinger Miroslav 23.5.2017 2 1   z   

6. Junk Karel ml. 25.5.2017 2 1   z   

7. Ing. Mlynář Petr 30.5.2017 7 3   z   

8. Fajgl Jiří 12.6.2017 1 1   z   

9. Ing. Tomáš Vagner 17.7.2017 6 3   z   

10. Žabka Josef ml. 13.8.2017 6 3   z   

11. Žabka Josef ml. 18.8.2017 5 3   z   

12. Fajgl František st. 26.8.2017 1 1   z   

13. Píč Jaroslav 26.8.2017 1 1   z   

14. Šlezinger Miroslav 3.9.2017 4 2   z   

15. Žabka Petr 7.9.2017 7 3   z   

16. Píč Jaroslav 10.9.2017 3 2   z   

17. Křičenský Ladislav 13.9.2017 1 1   z   

19. Fajgl Jiří 13.9.2017 6 3   z   

20. Fajgl František ml. 14.9.2017 1 1   z   

21. Křičenský Ladislav 15.9.2017 1 1   z   

22. Trejtnar Josef 16.9.2017 4 2   z   

3. KLÁŠTEREC NAD 
ORLICÍ 

1. Martin Jirčík 30.5.2017 3 2   z   

2. Bohumil Jirčík 13.6.2017 1 1   z   

3. Jaroslav Sklenář 13.6.2017 3 2   z   

4. Stanislav Krogler 21.6.2017 4 2   z   

5. Petr Králík 6.7.2017 6 3   z   

6. Bohumil Jirčík st. 5.7.2017 5 3   z   

7. Petr Šafář 14.7.2017 1 1   z   

8. Jaroslav Sklenář 15.7.2017 4 2   z   

9. František Michalička 1.8.2017 1 1   z   

10. Bohumil Jirčík 7.8.2017 5 3   z   

11. Milan Severýn 15.9.2017 6 3   z   

12. Bohumil Jirčík 19.9.2017 1 1   z   

4. PASTVINY 

1. Roušar Filip 27.5.2017 1 1   z   

2. Roušar Filip 14.6.2017 1 1   č   

3. Roušar Filip 14.6.2017 4 2   z   

4. Roušar David 14.6.2017 3 2   z   

5. Roušar David 16.6.2017 5 3   z   



15 
 

6. Roušar Filip 17.6.2017 6 3   z   

7. Roušar Filip 2.7.2017 1 1   z   

8. Roušar David 10.7.2017 4 2   z   

9. Friml Miroslav 1.8.2017 6 3   z   

10. Friml Miroslav 14.8.2017 6 3   z   

11. Roušar Miloš 18.9.2017 1 1   z   

4. PASTVINY 12. Úhyn 19.9.2017       n   

5. HELVÍKOVICE 

1. Topič st. 16.5.2017 1 1   z   

2. Chládek 16.5.2017 1 1   z   

3. Topič ml. 19.5.2017 1 1   z   

4. Host - Nl 5.6.2017       n   

5. Dvořák Z. 12.6.2017 2 1   z   

6. Dvořák Z. ml 18.6.2017 1 1   z   

7. Dvořák Z. ml 21.6.2017 8 3   z   

8. Topič ml. 25.6.2017 1 1   z   

9. Topič st. 30.6.2017 1 1   z   

10. Trejtnar  2.7.2017 4 2   z   

11. Chládek 9.7.2017 1 1   z   

12. Topič st. 13.7.2017 6 3   z   

13. Topič ml. 14.7.2017 5 3   z   

14. Topič ml. 17.7.2017 1 1   z   

15. Valeš 17.7.2017 1 1   č   

16. Kalous 27.7.2017 1 1   z   

17. Host - Sk 3.8.2017       n   

18. Host - Sk 5.8.2017       n   

19. Stárek 16.8.2017 5 3   z   

20. Matyáš F.  25.8.2017 7 3   z   

21. Topič st. 2.9.2017 1 1   z   

22. Chládek 20.9.2017 6 3   z   

6. ŽAMBERK 

1. Žabka P. 25.5.2017 3 2   z   

2. Barták 17.6.2017 7 3   z   

3. Štěpánek st. 9.7.2017 1 1   z   

4. Tomášek D. 27.7.2017 3 2   z   

5. Tomášek D. 29.7.2017 1 1   z   

6. Vágner F. 28.7.2017 2 1   z   

7. Barták 5.8.2017 4 2   z   

8. Tomášek D. 25.8.2017 1 1   z   

9. Štěpánek ml. 27.8.2017 5 3   z   

10. Štěpánek ml. 13.9.2017 3 2   z   

7. PARK 1. Srnci nebyli loveni 

8. LÍŠNICE 

1. Hynek Slezák 21.6.2017 6 3   z   

2. Jiří Hynek 1.7.2017 5 3   z   

3. Ing. Ladislav Podzimek 2.7.2017 3 2   z   



16 
 

4. Ing. Ladislav Podzimek 26.7.2017 1 1   z   

5. Hynek Slezák 7.8.2017 8 3   z   

6. Josef Daniel 19.8.2017 1 1   z   

7. Jiří Hynek 5.9.2017 1 1   z   

 

1. Kabelka Ondřej 18.5.2017 5 3   z   

2. Olejník Jan 19.5.2017 1 1   z   

3. Dvořák Zdeněk 31.5.2017 1 1   z   

4. Šulc Pavel 6.6.2017 5 3   z   

5. Malý Jiří 7.6.2017 4 2   z   

6. Šulc Pavel 16.6.2017 1 1   z   

7. Šulc Pavel 19.7.2017 1 1   z   

8. Dvořák Zdeněk 27.7.2017 5 3   z   

9. NEKOŘ 

9. Hubálek Petr 29.7.2017 5 3   z   

10. Šulc Pavel 29.7.2017 1 1   z   

11. Jirčík Martin 7.8.2017 8 3   z   

12. Vacek Josef 10.8.2017 7 3   z   

13. Lux Miroslav st. 14.8.2017 1 1   z   

14. Kodytek Josef 15.8.2017 5 3   z   

15. Šulc Jakub 18.8.2017 1 1   č   

16. Lux Miroslav st. 20.8.2017 1 1   z   

17. Lux Miroslav st. 6.9.2017 10 3   z   

18. Šulc Pavel 7.9.2017 1 1   z   

19. Lux Miroslav ml. 28.9.2017 1 1   č   

20. Kosek Karel 30.9.2017 5 3   z   

21. Dvořák Zdeněk 30.9.2017 1 1   č   

10. TĚCHONÍN 

1. Lenka Macanová 17.5.2017 2 1   z   

2. Jiří Kaška 1.7.2017 3 2   z   

3. Jan Štěpnička st. 7.7.2017 1 1   z   

4. Jan Štěpnička ml. 1.9.2017 3 2   z   

5. Jan Štěpnička st. 5.9.2017 6 3   z   

6. Pavel Kramář 12.9.2017 3 2   z   

11. HYNKOVICE 

1. Zbyněk Doleček 25.5.2017 1 1   z   

2. Zbyněk Doleček 31.5.2017       z   

3. Zbyněk Doleček 30.9.2017 6 3   z   

4. David Soukal 30.9.2017 2 1   z   

12. PODCHLUMÍ 

1. Vítek Tomáš 16.5.2017 1 1   z   

2. Vítek Tomáš 16.5.2017 1 1   z   

3. Vítek Tomáš 16.5.2017 1 1   z   

4. Makalouš Jiří 19.5.2017 1 1   z   

5. Makalouš Jiří 20.5.2017 6 3   z   

6. Makalouš Jiří 21.5.2017 1 1   z   

7. Cabalka Jaroslav 22.5.2017 1 1   z   

8. Cabalka Libor 23.5.2017 1 1   z   



17 
 

9. Vítek Tomáš 27.5.2017 1 1   z   

10. Honskus Luboš 27.5.2017 2 1   z   

11. Makalouš Jiří 29.5.2017 6 3   z   

12. Vítek Tomáš 31.5.2017 6 3   z   

13. Cabalka Jaroslav 31.5.2017 1 1   z   

14. foto 5.6.2017       n   

15. foto 7.6.2017       n   

16. Kaška Radek 9.6.2017 10 3   z   

17. Honskus Luboš 10.6.2017 1 1   z   

18. Cabalka Luboš 11.6.2017 1 1   z   

19. Kudr Jaroslav 12.6.2017 8 3   z   

20. Dostál Petr 18.6.2017 1 1   z   

21. Drahokoupil Jiří 9.7.2017 2 1   z   

22. Cabalka Jaroslav 30.7.2017 3 2   z   

23. Bulva Zbyněk 30.7.2017 6 3   z   

24. foto 4.8.2017       n   

25. Kaška Jiří 19.8.2017 5 3   z   

26. Cabalka Jaroslav 25.8.2018 1 1   z   

13. PÍSEČNÁ 

1. Hynek Petr 19.5.2017 1 1   z   

2. Hynek Petr 20.5.2017 1 1   z   

3. Hynek Petr 2.6.2017 2 1   z   

4. Lipenský Petr 3.6.2017 1 1   z   

5. Vrba Lukáš 14.6.2017 4 2   z   

6. Vrba Lukáš 18.6.2017 3 2   z   

7. Plíha Jiří 21.6.2017 7 3   z   

8. Blecha Vlastimil 23.6.2017 2 1   z   

9. Blecha Vlastimil 17.9.2017 4 2   z   

10. Vrba Miloslav 14.9.2017 5 3   z   

14. LUKAVICE 

1. Richard Fajt 16.5.2017 1 1   z   

2. Jan Novotný  16.5.2017 1 1   z   

3. Václav Bárnet 16.5.2017 1 1   z   

4. Miroslav Adamec 19.5.2017 1 1   z   

5. Vojtěch Uchytil 22.5.2017 3 2   z   

6. Ing. Pavel Chára 30.6.2017 3 2   z   

7. Úhyn 1.7.2017 4 2   z   

8. Vladimír Neubert ml. 27.7.2017 7 3   z   

9. Jan Novotný  31.7.2017 7 3   z   

10. Lenka Bárnetová 10.9.2017 4 2   z   

11. Ing. Pavel Chára 14.9.2017 4 2   z   

15. MISTROVICE 

1. Hrdina O. 160 16.5.2017 1 1   z   

2. Hrdina O. 160 16.5.2017 1 1   z   

3. Šulc Zdeněk ml. 21.5.2017 1 1   z   



18 
 

4. Barnet Miroslav ml. 23.5.2017 7 3   z   

5. Šťovíček Petr 23.5.2017 1 1   z   

6. Motyčka Josef 20.5.2017 1 1   z   

7. Hrdina Aleš 1.6.2017 2 1   z   

8. Falus Ladislav 5.6.2017 4 2   z   

9. Barnet Miroslav ml. 7.6.2017 6 3   z   

10. Faltus Ondřej 19.6.2017 5 3   z   

11. Pecháček Tomáš ml. 23.6.2017 6 3   z   

12. Faltus Ladislav 25.6.2017 4 2   z   

13. Šťovíček Petr 4.7.2017 4 2   z   

14. Švec Jan 8.7.2017 1 1   z   

15. Hrdina Aleš 10.7.2017 1 1   z   

16. Hrdina Aleš 11.7.2017 4 2   z   

17. Pecháček Tomáš ml. 14.7.2017 1 1   z   

18. Pecháčková Pavla 19.7.2017 4 2   z   

19. Hrdina Oldřich 21.7.2017 7 3   z   

20. Hrdina Aleš 22.7.2017 1 1   z   

21. Pecháček Tomáš st. 2.8.2017 4 2   z   

22. Hrdina Aleš 5.8.2017 5 3   z   

23. Pecháček Tomáš ml. 6.8.2017 8 3   z   

24. Pecháček Tomáš st. 10.8.2017 4 2   z   

25. Šťovíček Petr 12.8.2017 1 1   z   

26. Hrdina Oldřich 16.8.2017 4 2   z   

 

27. Motyčka Josef 19.8.2017 4 2   z   

28. Barnet Miroslav st. 21.8.2017 4 2   z   

29. Pecháčková Pavla 29.8.2017 4 2   z   

30. Pecháček Tomáš st. 29.9.2017 6 3   z   

16. BYSTŘEC 

1. Grunwald Luboš 17.5.2017 1 1   z   

2. Krejsa Marcel 20.5.2017 1 1   z   

3. Vaníček Josef 22.5.2017 1 1   z   

4. Krejsa Marcel 22.5.2017 3 2   z   

5. Krejsa Marcel ml. 23.5.2017 4 2   z   

6. Krejsa Radek 29.5.2017 1 1   z   

7. Mrázek Pavel 2.6.2017 3 2   z   

8. Krejsa Bojmír 2.7.2017 4 2   z   

9. Mareš Libor 21.7.2017 9 3   z   

10. Krejsa Marcel 22.7.2017 6 3   z   

11. Pauk Jiří 11.8.2017 3 2   z   

12. Kubín Tomáš 1.9.2017 7 3   z   

17. JAMNNÉ NAD 
ORLICÍ 1. Kubíček Jan 17.5.2017 1 1   č   



19 
 

2. Šulc Milan 17.5.2017 1 1   z   

3. Koutný František 17.5.2017 1 1   z   

4. Šulcová Kateřina 19.5.2017 1 1   z   

5. Souček Jan 20.5.2017 1 1   z   

6. Moravec Radek 25.5.2017 1 1   z   

7. Buber Jaromír 4.8.2017 4 1   z   

8. Crkal Stanislav 19.8.2017 6 1   z   

9. Herbert Petr 19.8.2017 3 2   z   

10. Černohous Milan 19.8.2017 1 1   z   

11. Lehký Zdeněk 27.8.2017 4 2   z   

12. Koutný František 2.9.2017 4 2   z   

13. Moravec Václav ml. 8.9.2017 5 3   z   

14. Moravec Václav ml. 20.9.2017 4 2   z   

15. Prokop Vratislav 19.8.2017 6 3   z   

18. ZAJEČINY 

1. D.A.Parish 6.6.2017 5 3   z   

2. D.A.Parish 12.6.2017 5 3   z   

3. D.A.Parish 13.7.2017 7 3   z   

4. D.A.Parish 1.8.2017 8 3   z   

5. D.A.Parish 4.8.2017 3 2   z   

19. MLADKOV 

1. Vlk Josef 12.8.2017 2 1   z   

2. Kalášek Josef ml. 24.8.2017 7 3   z   

3. Melichar František 26.7.2017 3 2   č   

4. Melichar František 14.6.2017 5 3   z   

5. Kalášek Josef st. 7.8.2017 5 3   z   

6. Kalášek Josef st. 4.7.2017 2 1   z   

7. Kalášek Josef st. 28.6.2017 3 2   z   

8. Kalášek Josef st. 6.6.2017 1 1   z   

9. Úhyn 30.6.2017 5 3   z   

20. LICHKOV 

1. Vladimír Pitter 14.6.2017 4 2   z   

2. Jan Richter 26.7.2017 3 2   z   

3. Libor Cempírek 27.7.2017           

 

4. Libor Cempírek 4.9.2017           

5. Jan Richter 5.9.2017           

21. HUBERTUS 

1. Nágl L. ml 5.5.2017 1 1   z   

2. Novák J, 27.7.2017 4 2   z   

3. Živela Zdeněk 27.7.2017 1 1   z   

4. Nágl L. ml 29.7.2017 3 2   z   

5. Bucemel Fr. 29.8.2017 1 1   z   

6. Hotr H. 7.9.2017 2 2   z   

7. Budan H. 13.9.2017 1 1   z   

8. Bucheld Fr. 29.9.2017 1 1   z   

9. Brůna 6.9.2017 2 1   z   

22. POD KLEPÁČEM 1. Březina Stanislav 4.8.2017 7 3   z   



20 
 

2. Matoulek František 4.8.2017 3 2   z   

3. Krupička Michal 14.8.2017 3 2   z   

4. Krejčík Jiří 26.8.2017 3 2   z   

5. Novák Karel 4.9.2017 4 2   z   

6. Zezulka Jaroslav 8.9.2017 2 1   z   

7. Lučan Josef 15.9.2017 1 1   č   

8. Kapucián David 16.9.2017 6 3 102,27 z   

9. Kapucián Ladislav 20.9.2017 5 3   z   

10. Vojkovský Martin 22.9.2017 2 1   z   

23. POD MLÝNICÍ 

1. Kozák Lad. ml 17.6.2017 1 1   z   

2. Ing. Kozák Lad 26.6.2017 1 1   z   

3. Novák Karel 3.8.2017 5 3   z   

4. Novák Karel 14.8.2017 4 2   z   

5. Ing. Kozák Lad 2.9.2017 4 2   z   

6. Ing. Bárta Pav 17.9.2017 4 2   z   

24. KLEPÁČ 1. Maceják Vladimír 27.5.2017 2 1   č   

  2. Maceják Vladimír 16.8.2017 2 1   z   

  3. Hovad Zdeněk ml. 16.9.2017 4 2   z   

25. KRALICKÝ 
SNĚŽNÍK 

1. Klemsa Jaroslav ml. 7.8.2017 1 1   z   

2. Klemsa Jaroslav ml. 8.7.2017 7 7   z   

26. BUKOVÁ HORA 

1. Kozák Lad. ml 16.5.2017 1 1   z   

2. Hejl Lukáš 20.5.2017 6 3   z   

3. Hejl Lukáš 28.7.2017 1 1   z   

4. Schwarz Jan 31.7.2017 6 3   z   

5. Hoško Petr 8.9.2017 1 1   č   

6. Vaněček Tomáš 17.9.2017 1 1   z   

27. JEŘÁB KRÁLÍKY 

1. Úhyn 17.4.2017 3     n   

2. Fuchs Ladislav ml. 22.5.2017 4 2   z   

3. Vladislav Majeřík 4.6.2017 3 2   z   

4. Fuchs Ladislav st. 18.5.2017 4 2   z   

5. Fuchs Ladislav ml. 8.6.2017 1 1   z   

6. Kárník Jaroslav 10.6.2017 6 3   z   

7. Temňák Martin 10.6.2017 1 1   z   

8. Uhrner Herbert 18.6.2017 1 1   z   

  9. Svěrák Petr 21.6.2017 1 1   z   

  10. Urban Josef 27.6.2017 1 1   z   

 

11. Kárník Jaroslav 10.7.2017 1 1   z   

12. Martinec Ladislav 13.7.2017 5 3   z   

13. Fuchs Ladislav 21.7.2017 1 1   z   

14. Temňák Martin 23.7.2017 3 2   z   

15. Pinkas Josef ml. 25.7.2017 6 3   z   

16. Urban Josef 26.7.2017 4 2   z   

17. Úhyn duben       n   



21 
 

18. Martincová -Medová Aneta 1.9.2017 1 1   z   

28. ČERVENÁ VODA 

1. Ing. Kozák Lad 13.6.2017 1 1   z   

2. Hoško P 15.6.2017 1 1   z   

3. Kozák Lad. ml 30.6.2017 3 2   z   

4. Kaška Jiří 12.7.2017 6 3   z   

5. Ing. Kozák Lad 20.7.2017 6 3   z   

6. Hejl Lukáš 2.8.2017 1 1   z   

7. Kaška Jiří 3.8.2017 2 1   z   

8. Kozák Lad. ml 4.8.2017 4 2   z   

9. Kozák Lad. ml 6.8.2017 1 1   z   

10. Hoško Jiří 8.8.2017 5 3   z   

11. Steidl 15.8.2017 5 1   z   

12. Hoško Jiří 15.8.2017 5     z   

13. Vaněček Tomáš 29.8.2017 4 2   z   

14. Ing.Kozák 7.9.2017 4 2   z   

15. Kozák Lad. ml 7.9.2017 1 1   z   

16. Pelnář P. 8.9.2017 3 2   z   

17. Vaněček Tomáš 10.9.2017 1 1   z   

18. Ing. Kozák Lad 21.9.2017 1 1   z   

19. Kaška Jiří 30.9.2017 3 2   z   

29. JEŘÁB 

1. Spáčil Rostislav 5.7.2017 1 1   z   

2. Spáčil Rostislav 23.8.2017 1 1   z   

3. Kosík Pavel 28.8.2018 4 2   z   

4. Spáčil Rostislav 28.8.2017 4 2   z   

5. Havlíček František 16.9.2017 7 3   z   

30. ÚJEZD I.  

1. Petr Bělohorský 19.5.2017 5 3   z   

2. Wissenberg Jaromír 23.5.2017 1 1   z   

3. Bělohorský Petr 12.6.2017 1 1   z   

4. Petržela Jan 13.6.2017 1 1   z   

5. Hubáček Oldřich 23.6.2017 1 1   z   

6. Skalák Václav 22.7.2017 1 1   z   

7. Úhyn 17.8.2017 2 1   n   

8. Hubáček Oldřich 22.8.2017 5 3   z   

9. Hubáček Oldřich 15.9.2017 5 3   z   

31. ÚJEZD U 
CHOCNĚ 

1. Ropek 18.5.2017 1 1   z   

2. Macola 24.5.2017 1 1   z   

3. Ropek 2.6.2017 4 2   n 
Bez spodní 

čelisti 

4. Ropek 2.6.2017 5 3   z   

5. Ropek 6.6.2017 1 1   z   

6. Ropek 8.8.2017 1 1   z   

7. Svatoš 22.8.2017 5 3   z   

8. Ropek 7.9.2017 2 1   z   

  9. Ropek 24.9.2017 3 2   z   



22 
 

32. BOŠÍNSKÁ 
OBORA 

1. Úhyn 22.5.2017 2 1   n   

2. José Jochmens 29.7.2017 6 3   n Foto 

3. Piet v Gool 30.7.2017 4 2   n Foto 

4. Urban Zdeněk 1.8.2017 4 2   z   

5. Piet v Gool 2.8.2017 5 3   n Foto 

6. Urban Zdeněk 8.8.2017 1 1   z   

7. Úhyn 11.8.2017 6 3   z   

8. Moravec Roman 16.8.2017 4 2   z   

9. Moravec Roman 27.8.2017 1 1   z   

10. Provazník Josef 9.9.2017 5 3   z   

11. Úhyn 12.9.2017 5 3   n   

12. Úhyn 28.9.2017 1 1   n   

33. KOLDÍN 

1. Martin Táleský 4.8.2017 6 3   z   

2. Rien van de Brucce 8.8.2017 5 3   z   

3. Rien van de Brucce 9.8.2017 4 2   z   

4. Jiří Hynek 10.8.2017 1 1   z   

5. Jan Kopřiva st. 16.8.2017 3 2   z   

6. Jan Kopřiva st. 16.8.2017 1 1 112,3 č Bronz 

7. David Kopecký 6.9.2017 1 1   z   

8. Jan kopřiva ml. 23.9.2017 6 3   z   

34. SUDSLAVA 

1. Jiruf Ladislav 25.6.2017 1 1   z   

2. Jiruf Ladislav 2.8.2017 5 3   z   

3. Jiruf Ladislav 18.8.2017 3 2   z   

4. Jiruf Ladislav 25.8.2017 5 3   z   

5. Zahradník Vladimír 29.8.2017 6 3   z   

6. Úhyn 7.9.2017 1 1   n   

35. JAROSLAV 

1. Laštovka Josef 15.5.2017 1 1   z   

2. Černý Pavel 1.6.2017 1 1   z   

3. Laštovka Josef 21.6.2017 5 3   z   

4. Černý Pavel 7.8.2017 5 3   z   

5. Krupička Tomáš 9.9.2017 6 3   z   

6. Zbořil Alois 14.8.2017 1 1   č   

7. Bárta Josef 19.9.2017 1 1   z   

  8. Vodehnal František 30.9.2017 1 1   č   

36. ÚJEZD II. 

1. Rozman 19.5.2017 1 1   z   

2. Blažek 30.5.2017 1 1   z   

3. Rozman 2.6.2017 4 2   z   

4. Host 5.6.2017 3 2   z   

5. Blažek 8.6.2017 6 3   z   

6. Rozman 19.6.2017 1 1   z   

37. DOBŘÍKOV 

1. Jagerman Miroslav ml. 6.7.2017 1 1   z   

2. Hubáček Miroslav 27.7.2017 3 2   z   

3. Janík Daniel 1.8.2017 1 1   z   



23 
 

4. Novák Luboš 6.8.2017 3 2   z   

5. Horníček Tomáš 12.8.2017 5 3   z   

6. Jagerman Miroslav ml. 13.8.2017 4 2   z   

7. Novák Jindřich 26.8.2017 6 3   z   

8. Jagerman Miroslav ml. 26.9.2017 1 1   z   

38. SLATINA SRUBY 

1. Zvára Zdeněk 17.5.2017 1 1   z   

2. Nepraš Pavel 17.5.2017 1 1   z   

3. Rudolf Martin 18.5.2017 3 2   č   

4. Hájek Jiří 19.5.2017 1 1   z   

5. Zvára Zdeněk ml. 21.5.2017 5 3   z   

6. Hájek Jiří 1.6.2017 8 3   z   

7. Matoušek Jiří 9.6.2017 1 1   z   

8. Vrátil Zdeněk 11.6.2017 6 3   z   

9. Úhyn 22.6.2017       n   

10. Ropek Martin 23.6.2017 1 1   z   

11. Mudr. Serbák Martin 2.7.2017 4 2   z   

12. Zdeněk Vrátil 4.7.2017 1 1   z   

13. Ropek Martin 8.7.2017 3 2   z   

14. Bruncvík Zdeněk 31.7.2017 3 2   z   

15. Nepraš Pavel 1.8.2017 6 3   z   

16. Nepraš Pavel 6.8.2017 2 1   č   

17. Úhyn 11.8.2017       n   

18. Úhyn 11.8.2017       n   

19. Novotný Stanislav 12.8.2017 5 3 140,08 z Zlato 

20. Ropek Martin 22.8.2017 3 2   z   

21. Ropek Martin 23.8.2017 3 2   z   

22. Úhyn 5.9.2017       n   

23. Sanitární odstřel 19.9.2017       n   

39. HÁJ MOSTEK 

1. Úhyn 21.5.2017 1 1   n   

2. Úhyn 31.5.2017 2 1   n   

3. Úhyn 15.7.2017         Nepředložen 

4. Úhyn 5.8.2017 1 1   n   

5. Úhyn 7.8.2017 1 1   n   

6. Šimek Jří 7.8.2017 5 3   n   

7. Úhyn 9.8.2017         Nepředložen 

  8. Kašpar Jaroslav 19.9.2017 4 2   z   

41. VRACLAV 

1. Mlíka Aleš 25.5.2017 1 1   z   

2. Holuša Aleš 29.5.2017 1 1   z   

3. Mlíka Aleš 7.6.2017 1 1   z   

4. Mlíka Aleš 12.6.2017 1 1   z   

5. Mlíka Aleš 14.6.2017 3 2   z   

6. Novák František 15.6.2017 1 1   z   

7. Mlíka Aleš 15.6.2017 1 1   z   



24 
 

8. Mlíka Aleš 26.6.2017 1 1   z   

9. Šmatlán Jaroslav 27.6.2017 1 1   z   

10. Chalupník Radek 17.7.2017 3 2 100,65 č   

11. Mlíka Aleš 23.7.2017 4 2   z   

12. Klesal Josef 2.8.2017 3 2   z   

13. Mlíka Aleš 3.8.2017 4 2   z   

14. Mlíka Aleš 22.8.2017 3 1   z   

15. Mlíka Aleš 27.8.2017 3 1   z   

16. Mlíka Aleš 4.9.2017 4 2   z   

  17. Mlíka Aleš 11.9.2017 1 1   z   

 
1. Zdeněk Pytlík 27.5.2017 1 1   z   

42. ŘEPNÍKY 

2. Ing. Vladimír Střítský 29.5.2017 1 1   z   

3. Pavel Kašpar 30.6.2017 4 2   z   

4. Ing. Vladimír Střítský 13.7.2017 4 2   z   

5. Zdeněk Pytlík 11.7.2017 4 2   z   

6. Stanislav Stach 16.7.2017 1 1   z   

7. Zdeněk Pytlík 17.7.2017 6 3   z   

8. Aleš Dostál 21.7.2017 4 2   z   

9. Ladislav Rossler 12.8.2017       n   

10. Úhyn 4.8.2017       n   

11. Úhyn 4.7.2017       n   

12. Úhyn 28.9.2017       n   

13. Úhyn 2.12..2017       n   

43. PODHŮŘÍ 
LEŠTINA 

1. Macháček Petr 21.5.2017 3 2   z   

2. Kulhavý Lukáš 29.5.2017 4 2   z   

3. Macháček Petr 3.7.2017 5 3   z   

4. Kulhavý Lukáš 3.7.2017 5 3   z   

5. Úhyn 17.4.2017 5 3   z   

44. BŘEZINA 
PUSTINY 

1. Buben V. 21.5.2017 3 2   z   

2. Buben V. 28.5.2017 4 2   z   

3. Buben V. 19.6.2017 3 2   z   

4. Kohl D. 24.5.2017 6 3   z   

5. Kohl D. 21.6.2017 5 3   z   

6. Kohl D. 20.8.2017 3 2   č   

7. Kohl D. 22.8.2017 4 2   z   

8. Ing. Svoboda J. 13.9.2017 5 3   z   

9. Bezdíček J. ml. 16.9.2017 5 3   z   

10. Bezdíček J. ml. 23.9.2017 3 2   z   

45. BUČINA 
HRUŠOVÁ 

1. Chalupník Radek 16.5.2017 1 1   z   

2. Chalupník Radek 16.5.2017 1 1   z   

3. Pechanec Pavel ml. 16.5.2017 1 1   z   

4. Pechanec Pavel Mgr. 17.5.2017 1 1   z   

5. Pytlík Zdeněk 18.5.2017 1 1   z   



25 
 

6. Krčil Miroslav Ing. 19.5.2017 1 1   z   

7. Pechanec Pavel ml. 4.6.2017 1 1   z   

8. Krčil Miroslav Ing. 8.6.2017 4 2   z   

9. Pechanec Pavel ml. 21.6.2017 3 2   z   

10. Chalupník Radek 29.6.2017 1 1   z   

11. Pechanec Pavel Mgr. 06.070.2017 5 3   z   

12. Vondra Pavel 9.8.2017 2 1   č   

13. Pytlík Zdeněk 12.8.2017 3 2   z   

14. Chalupník Radek 13.8.2017 4 2   z   

15. Pechanec Pavel Mgr. 16.8.2017 5 3   z   

16. Wilder Ondřej 20.8.2017 3 2   z   

17. Krčil Miroslav Ing. 25.8.2017 1 1   z   

18. Krčil Miroslav Ing. 3.9.2017 1 1   z   

46. DŽBÁNOV 

1. Hynek Václav 31.5.2017 1       Nedodal 

2. Vomočil Marek 14.6.2017 5     z   

3. Vomočil Marek 24.7.2017 3     z   

4. Vomočil Marek 26.9.2017 3     z   

 
5. Vomočil Marek 28.9.2017 4     z   

47. TISOVÁ 

1. Ctirad Doubek 8.6.2017 4 2   z   

2. Ctirad Doubek 29.6.2017 4 2   z   

3. Jiří Škeřík 6.8.2017 3 2   z   

4. Ctirad Doubek 25.8.2017 1 1   z   

5. Bedřich Prokop 23.9.2017 7 3   z   

6. Pavel Řehák 25.9.2017 6 3   z   

7. Úhyn 15.6.2017 4 2   n   

8. Úhyn 25.8.2017 5 3   n   

48. DUBINA ZÁLŠÍ 

1. Úhyn 14.4.2017       n   

2. Chaloupka 16.5.2017 1 1   z   

3. Bednář Petr 17.5.2017 1 1   z   

4. Bednář Petr 17.5.2017 1 1   z   

5. Kurka Milan 21.5.2017 3 2   z   

6. Ing. Andr 12.7.2017       n Foto 

7. Klusáček 13.7.2017 4 2   z   

8. Chaloupka 30.7.2017 4 2   z   

9. Bednář D. 6.8.2017 1 1   z   

10. Ing. Pavlíček 10.8.2017 3 2   z   

11. Úhyn 27.8.2017 5 3   n   

12. Úhyn 14.7.2017 3 2   n   

13. Úhyn 20.12.2017 1 1   n   

49. ČESKÉ 
HEŘMANICE 

1. Dlouhý Rosťa 16.5.2017 1 1   z   

2. Úhyn 16.5.2017 1 1   z   

3. Lichtenberk Jiří 17.5.2017 2 1   z   



26 
 

4. Kupka Petr 21.5.2017 2 1   z   

5. Vašina Olda 27.5.2017 1 1   z   

6. Úhyn 2.9.2017 1 1   z   

7. Sokol Martin 28.9.2017 1 1   č   

8. Vašina Mirek 24.6.2017 3 2   z   

9. Ing. Vašina Oldřich 7.7.2017 4 2   z   

10. Vašina Mirek 12.8.2017 2 1   z   

11. Vašina Olda 10.7.2017 6 3   z   

12. MvDr. Serbák Jura 6.8.2017 5 3   z   

13. Rezek Pavel 4.8.2017 4 2   z   

14. Ing. Vašina Oldřich 7.8.2017 5 3   z   

15. Ing. Navrátil Víťa 14.8.2018 7 3   z   

16. Ing. Vašina Oldřich 30.8.2015 6 3   z   

17. Úhyn 31.8.2017 8 3   z   

18. Úhyn 2.9.2017 6 3   z   

19. Ing. Liebich Tomáš 16.9.2017 7 3   z   

50. SOPOTNICE 

1. Úhyn 7.5.2017 1 1   n   

2. Úhyn 14.5.2017 3 2   z   

3. Lukeš Jiří 23.5.2017 5 3   z   

4. Malátek Jiří 23.5.2017 1 1   z   

5. Petrášek Tomáš 26.6.2017 1 1   z   

6. Schluz Mirek 1.7.2017 7 3   z   

7. Zeman Martin 3.7.2017 1 1   z   

 

8. Zeman Martin 15.7.2017 1 1   z   

9. Lukeš Jiří 23.8.2017 7 3   z   

10. Barvínek Jaroslav 24.8.2017 4 2   z   

11. Petrášek Tomáš 29.8.2017 4 2   z   

12. Zeman Martin 30.8.2017 3 2   z   

13. Úhyn 15.9.2017 3 2   n   

51. SKROVNICE 

1. Úhyn 30.7.2017 8 3   n   

2. Jan Tomáš st. 4.8.2017 6 3   z   

3. Jan Tomáš ml. 5.8.2017 5 3   z   

4. Milan Hájek 13.9.2017 5 3   z   

5. Martin Jiroušek 28.9.2017 7 3   z   

52. ČESKÉ LIBCHAVY 

1. Úhyn 20.7.2017       z   

2. Úhyn 23.9.2017       z   

3. Úhyn 7.9.2017       n   

4. Hájek Radek 13.7.2017 3 2   z   

5. Vavřín Josef 7.9.2017 1 1   z   

6. Vavřín Josef 21.9.2017 6 3   z   

7. Papáček Jiří ml. 7.7.2017 3 2   z   

8. Vavřín Josef 8.8.2017 5 3   z   

9. Vavřín Josef 16.6.2017 5 3   z   



27 
 

53. KALIŠTE 

1. Ladislav Kalousek 25.5.2017 2 1   z   

2. Jan Koblížek 16.6.2017 5 3   z   

3. Jiří Faltýnek 17.6.2017 5 3   z   

4. Jiří Faltýnek 17.6.2017 1 1   č   

5. Per Šejbl 4.7.2017 6 3   z   

6. Jan Koblížek 6.7.2017 4 2   z   

7. Jan Šašek 19.7.2017 6 3   z   

8. Pavel Faltýnek 23.7.2017 4 2   z   

9. Jiří Faltýnek 1.8.2017 3 2   z   

10. Jan Šašek 2.8.2017 5 3   z   

11. Pavel Faltýnek 9.8.2017 4 2   z   

12. Jan Šašek 18.9.2017 4 2   z   

13. Josef Papáček 18.9.2017 8 3   z   

54. HORNÍ 
LIBCHAVY 

1. Mikulecký Petr 25.5.2017 1 1   z   

2. Jirucha Miroslav 14.7.2017 1 1   z   

3. Jirucha Miroslav 28.7.2017 5 3   z   

4. Mikulecý Libor 29.7.2017 7 3   z   

5. Hanzl Pavel 31.7.2017 6 3   z   

6. Mikulecký Libor 13.8.2017 1 1   z   

7. Jirucha Miroslav 2.9.2017 1 1   z   

8. Mikulecký Libor 7.9.2017 4 2   z   

9. Hanzl Pavel 16.9.2017 3 2   z   

10. Hanzl Pavel 22.9.2017 5 3   z   

11. Hanzl Pavel 22.9.2017 5 3   z   

55. ORLÍK SVATÝ JIŘÍ 

1. Matoušek  19.5.2017 1 1   z   

2. Matoušek 25.5.2017 4 2   z   

3. Horák 3.6.2017 5 3   z   

4. Horyna Pavel 14.6.2017 1 1   z   

5. Piskač 29.6.2017 1 1   z   

6. Šimůnek 3.7.2017 1 1   z   

7. Třasák 8.7.2017 1 1   z   

8. Jiráček 23.7.2017 4 2   z   

9. Mařík 5.8.2017 6 3   z   

10. Černohorský 14.8.2017 1 1   z   

11. Piskač 14.8.2017 3 2   z   

12. Jureček 15.8.2017 6 3   z   

13. Mařík 15.8.2017 7 3   z   

14. Hotmar 19.8.2017 7 3   z   

15. Horák 24.8.2017 8 3   z   

16. Hotmar 19.9.2017 8 3   z   

17. Jureček 22.9.2017 6 3   z   

18. Třasák 22.9.2017 4 2   z   

19. Úhyn 29.9.2017 2 1   n   



28 
 

20. Úhyn 4.10.2017 4 2   n   

21 Úhyn 26.11.2017 4 2   n   

56. ORLICKÉ 
PODHŮŘÍ 

1. Soukal Petr 16.5.2017 4 2   z   

2. Lux Josef 8.6.2017 1 1   z   

3. Lux Josef 4.7.2017 1 1   z   

4. Kaplan Pavel 31.7.2017 6 3   z   

5. Pávek Jan 9.8.2017 1 1   z   

6. Jelínek František 9.8.2017 3 2   z   

7. Dušek Pavel 15.8.2017 6 3   z   

8. Kaplan Pavel 15.8.2017 5 3   z   

9. Kaplan Pavel 16.8.2017 7 3   z   

10. Kaplan Pavel 22.8.2017 1 1   z   

11. Tošovský Jar. 28.8.2017 8 3   z   

12. Lux Josef 18.9.2017 6 3   z   

13. Dušek Pavel 19.9.2017 8 3   z   

14. Dušek Pavel 25.9.2017 1 1   z   

57. DOLNÍ LIBCHAVY 

1. úhyn 14.5.2017 5 3   z   

2. Úhyn 12.5.2017 6 3   z   

3. Skalický Milan 30.9.2017 3 2   z   

4. Halbrštát Jaroslav 9.9.2017 7 3   z   

5. Úhyn 11.5.2017 1 1   z   

6. Nikles David 15.6.2017 1 1   z   

7. Úhyn 29.9.2017 6 3   z   

8. Skalický Martin 24.5.2017 1 1   z   

9. Úhyn       103,63 z   

10. Úhyn 19.6.2017 1 1   z   

11. Nikles David 3.6.2017 5 3   z   

12. Nikles David 24.7.2017 3 2   č   

58. HNÁTNICE 

1. Halbrštát Petr 27.5.2017 8 3   z   

2. Strnad Milan 26.6.2017 1 1   z   

3. Vydral Ladislav 28.7.2017 1 1   z   

4. Pozemník Ladislav 13.8.2017 4 2   z   

5. Vydral Ladislav 21.8.2017 6 3   z   

6. Vydral Ladislav 15.9.2017 8 3   z   

7. Halbrštát Petr 16.9.2017 1 1   z   

59. ŘETŮVKA 

1. Greak Michal 13.7.2017 7 3   z   

2. Úhyn 18.6.2017 5 3   n   

3. Úhyn 6.9.2017 5 3   n   

4. Úhyn 9.9.2017 5 3   n   

5. Kovář Richard 9.9.2017 8 3   z   

60. KNAPOVEC 

1. Jiří Faltýnek 16.5.2017 3 2   z   

2. František Roller 16.5.2017 4 2   z   

3. Petr Kratochvíl 20.5.2017 1 1   z   



29 
 

4. Alexandr Rock 21.52017       z   

5. Walter Reiter 23.5.2017 3 2   z   

6. Jan Carba 23.5.2017 4 2   z   

7. František Roller 23.5.2017 1 1   z   

8. Pavel Kinc 27.5.2017 1 1   z   

9. Pavel Kinc 2.6.2017 1 1   z   

10. Úhyn 3.6.2017 1 1   n   

11. Petr Kratochvíl 4.6.2017 4 2   z   

12. Jan Bílý 9.6.2017 1 1   z   

13. Jan Bílý 17.6.2017 4 2   z   

14. Petr Kratochvíl 21.6.2017 1 1   z   

15. Úhyn 24.6.2017 6 3   n   

16. Pavel Kinc 9.7.2017 5 3   z   

17. Pavel Kinc 11.7.2017 3 2   č   

18. Zdeněk Novotný 13.7.2017 1 1   z   

19. Jan Carba 23.7.2017 1 1   z   

20. Jiří Faltýnek 25.7.2017 1 1   z   

21. František Roller 27.7.2017 1 1   z   

22. Libor Ambrož 30.7.2018 5 3   z   

23. Zdeněk Elfín 2.8.2017       z   

24. Petr Kratochvíl 3.8.2017 4 2   z   

25. Petr Kratochvíl 6.8.2017 3 2   č   

26. Pavel Kinc 8.8.2017 1 1   z   

27. Jiří Faltýnek 11.8.2017 6 3   z   

28. František Roller 14.8.2018 2 1   z   

29. Petr Kratochvíl 16.8.2017 1 1   z   

30. Jiří Faltýnek 20.8.2017 6 3   z   

31. Zdeněk Elfín 27.8.2017 2 1   č   

32. Petr Kratochvíl 13.5.2017 1 1   z   

33. Úhyn 1.9.2017 3 2   n   

34. Úhyn 13.9.2017 3 2   n   

35. Jiří Faltýnek 13.9.2017. 3 2   z   

36. František Roller 13.9.2017 4 2   z   

37. Miroslav Kobza 17.9.2017 3 2   č   

38. Zdeněk Novotný 17.9.2017 4 2 102,15 č   

39 Úhyn 28.9.2017 1 1   z   

61. LANŠPERK 

1. Dostál Jiří 16.5.2017 1 1   z   

2. Zastoupil Miloš 18.5.2017 1 1   z   

3. Zastoupil Hynek 21.5.2017 1 1   z   

4. Zastoupil Ladislav 26.6.2017 5 3   z   

5. Šesták František 4.7.2017 8 3   z   

6. Zastoupil Miloš 2.7.2017 8 3   z   

 
7. Dostál Jiří 28.7.2017 1 1   z   



30 
 

8. Zastoupil Miloš 3.8.2017 1 1   z   

9. Zastoupil Miloš 15.8.2017 4 2   z   

10. Zastoupil Miloš 24.9.2017 5 3   z   

11. Úhyn 30.9.2017 6 3   n   

62. DOLNÍ 
DOBROUČ 

1. Karel Vorel 16.5.2017 1 1   z   

2. Pavel Šverc 17.5.2017 1 1   z   

3. Karel Kubíček 20.5.2017 1 1   z   

4. Lukáš Pecháček 31.5.2017 6 3   z   

5. Libor Pecháček 4.6.2017 4 2   z   

6. Pavel Šverc 5.6.2017 1 1   z   

7. Lubomír Bárta 5.6.2017 1 1   z   

8. Karel Vorel 14.6.2017 6 3   z   

9. Ladislav Pecháček 26.7.2017 5 3   z   

10. Lukáš Pecháček 6.8.2017 5 3   z   

11. Lukáš Pecháček 17.8.2017 2 1   z   

12. Lubomír Bárta 18.8.2017 1 1   z   

13. Libor Pecháček 19.9.2017 6 3   z   

63. HORNÍ 
DOBROUČ 

1. Formánek Ondřej 19.5.2017 4 2   z   

2. Plocek Josef 26.5.2017 5 3   z   

3. Vomočil Jaroslav 17.6.2017 5 3   z   

4. Plocek Josef 8.6.2017 1 1   z   

5. MuDr. Obr Antonín 1.7.2017       n   

6. Ing. Hovad Zdeněk 29.7.2017 6 3   z   

7. Švec Oldřich 8.8.2017 1 1   z   

8. Ing. Horák Stanislav 15.9.2017 5 3   z   

  9. Ing, Horák Stanislav 24.9.2017 3 2   z   

64. SKUHROV LČR 

1. Luděk Lankaš 16.52017 3 2   n Foto 

2. Jiří Hronek 23.5.2017 1 1   n Foto 

3. Franz Ziester 26.5.2017 6 3   n Foto 

4. Franz Ziester 28.5.2017 4 2   n Foto 

5. Sibile Scaria 26.5.2017 6 3   n Foto 

6. Jiří Hronek 5.6.2017 1 1   n Foto 

7. MvDr. Miroslav Šilar 8.6.2017 7 3   n Foto 

8. Jaroslav Rázek 16.6.2017 6 3   n Foto 

9. Klaus Zischin 5.8.2017 4 2   n Foto 

10. Klaus Zischin 5.8.2017 4 2   n Foto 

11 Jiří Hronek 26.8.2017 2 1   n Foto 

65. TŘEBOVSKÁ 
OBORA 

1. Najman P. 18.5.2017 1 1   z   

2. Trunec J. nejm. 24.5.2017 1 1   z   

3. Trunec T 27.5.2017 2 1   z   

4. Balcar M. 4.6.2017 4 2   z   

5. Balcar V. 10.6.2017 1 1   z   

6. Najman P. 12.6.2017 6 3   z   

7. asanační odstřel 14.6.2017 1 1   č   



31 
 

8. Mikeš M.  17.6.2017 5 3   z   

9. Hájková P. 2.7.2017 3 2   z   

10. Zelený J. 28.7.2017 5 3   z   

11. Úhyn 30.7.2017 1 1   n   

 

12. Balcar M. 18.1.2017 1 1   z   

13. Paul J.  9.8.2017 6 3 119.22 z Stříbro 

14. Mikeš M.  9.8.2017 1 1   z   

15. Friml P. 10.8.2018 5 3   z   

16. Janíček J. 16.8.2017 4 2   z   

17. Tomeš O. 19.8.2017 4 2   z   

18. Balcar M. 8.9.2017 1 1   z   

19. Trunec nejml. 8.9.2017 5 3   z   

20. Úhyn 9.9.2017 5 3   z   

66. SEMANÍN 

1. Praus ml. 16.5.2017 1 1   z   

2. Praus ml. 18.5.2017 4 2   z   

3. Stránik 22.5.2017 1 1   z   

4. Hruška 22.5.2017 1 1   z   

5. Praus ml. 24.5.2017 1 1   z   

6. Praus ml. 25.5.2017 1 1   z   

7. Praus ml. 27.5.2017 4 2   z   

8. Hruška 5.6.2017 1 1   z   

9. Stránik 12.6.2017 2 1   z   

10. Praus ml. 14.6.2017 1 1   z   

11. Praus ml. 17.6.2017 1 1   z   

12. Praus ml. 5.7.2017 5 3   z   

13. Praus ml. 15.7.2017 1 1   z   

14. Hruška 17.7.2017 4 2   z   

15. Praus ml. 27.7.2017 1 1   z   

16. Hruška 30.7.2017 7 3   z   

17. Stránik 2.8.2017 4 2   z   

18. Hruška 20.8.2017 7 3   z   

19. Stránik 23.8.2017 1 1   z   

20. Sanitární odstřel 28.8.2017 5 3   z   

67. RYBNÍK 
TŘEBOVICE 

1. Tedl Petr 23.7.2017 5 3   z   

2. Tedl Petr 22.8.2017 2 1   z   

3. Stránský Ladislav 26.7.2017 6 3   z   

4. Karel David 22.8.2017 5 3   z   

5. Červenka Emil 4.6.2017 3 2   z   

6. Pachl Milan 4.8.2017 4 2   z   

7. Tedl Petr 12.9.2017 1 1   z   



32 
 

8. Tedl Petr 27.7.2017 1 1   z   

9. Úhyn 18.8.2017 3 2   z   

10. Úhyn 20.6.2017 3 2   z   

11. Úhyn 24.4.2017 3 2   z   

12. Úhyn 13.9.2017 6 3   z   

13. Úhyn 15.9.2017 6 3   z   

 

1. Host 17.5.2017       n Foto 

2. Host 18.5.2017       n Foto 

3. Host 19.5.2017       n Foto 

4. Host 21.5.2017       n Foto 

68. OSTROV 

5. Vodák Jiří 23.5.2017 1 1   z   

6. Vodák Jiří 26.5.2017 8 4   z   

7. Vodák Jiří 26.5.2017 1 1   z   

8. Starý Pavel 1.6.2017 1 1   z   

9. Vodák Martin 2.6.2017 1 1   z   

10. Vodák Martin 7.6.2017 3 2   z   

11. Vodák Jiří 19.6.2017 1 1   z   

12. Vodák Jiří 20.6.2017 1 1   z   

13. Vodák Jiří 6.7.2017 1 1   z   

14. Vodák Jiří 6.7.2017 1 1   z   

15. Pavel Starý 9.7.2017 3 2   z   

69. DOLNÍ ČERMNÁ 

1. Michal Marek 20.5.2017 1 1   z   

2. Úhyn 21.5.2017 5 3   z   

3. Jiří Stříbrný 21.5.2017 6 3   z   

4. Karel Marek 28.5.2017 3 2   z   

5. Michal Marek 30.5.2017 8 3   z   

6. Josef Klekar 13.6.2017 1 1   z   

7. Karel Marek 24.6.2017 6 3   z   

8. Michal Marek 30.6.2017 1 1   č   

9. Karel Marek 2.7.2017 1 1   z   

10. Jiří Stříbrný 3.7.2017 4 2   z   

11. Karel Marek 11.8.2017 5 3   z   

12. Úhyn 13.8.2017       n   

13. Jiří Stříbrný 14.8.2017 2 1   z   

14. Marek Michal 25.8.2017 6 3   z   

70. HORNÍ ČERMNÁ 

1. Ambrož Libor 16.5.2017 1 1   z   

2. Dušek Luboš 17.5.2017 1 1   z   

3. Sirný Miroslav 18.5.2017 1 1   z   

4. Hinz Willi - Host Německo 18.5.2017 5 1   z foto 

5. Doleček Petr 19.5.2017 6 3   z   

6. Amrož Libor 22.5.2017 4 2   z   

7. Hejl Josef 23.5.2017 7 3   z   

8. úhyn 10.6.2017 1 1   z   



33 
 

9. Lebeda Václav - host ČR 8.7.2017 4 2   z   

10. 
Douwagner Allfred - 
Rakousko 2.8.2017 4 1   z foto 

11. 
Douwagner Allfred - 
Rakousko 3.8.2017 6 1   z foto 

12. Dušek Vladimír 4.8.2017 3 2   z   

13. Sirný Miroslav 25.8.2017 7 3   z   

14. Dušek Luboš 10.9.2017 1 1   z   

15. úhyn 10.6.2017 1 1   z   

71. VÝPRACTICE 

1. Jansa Martin 16.5.2017 1 1   z   

2. Jansa Martin 20.5.2017 1 1   z   

3. Macháček Jan 22.5.2017 1 1   z   

4. Franz Figl 2.8.2017 6 3   z foto 

5. Franz Figl 2.8.2017 5 3   z foto 

6. Neškudla Bohumír 3.8.2017 4 2   z   

7. Vodehnal Jaroslav 5.8.2017 4 2   z   

 
1. Tejkl Tomáš 21.5.2017 1 1   z   

2. Švestka Bohuslav 6.6.2017 1 1   z   

72. ORLIČKY 
ČENKOVICE 

3. Doleček Zbyněk Ing. 8.6.2017 1 1   z   

4. Mudroň Vilém 6.7.2017 8 3   z   

5. Nový Miroslav 16.7.2017 4 2   z   

6. Vaníček Vladimír ml. 2.8.2017 3 2   z   

7. Doleček Zbyněk Ing. 3.9.2017 1 1   z   

8. Bednář Oldřich 16.9.2017 7 3   z   

9. Doleček Zbyněk Ing. 19.9.2017 6 3   z   

71. HORNÍ A DOLNÍ 
TŘEŠŇOVEC 

1. Buřval Jaroslav 16.5.2017 1 1   z   

2. Dušek Jiří 16.5.2017 1 1   z   

3. Mačát David 16.5.2017 1 1   z   

4. Barcal Ondřej Ing. 16.5.2017 1 1   z   

5. Mačát David 16.5.2017 3 2   z   

6. Mačát David 17.5.2017 1 1   z   

7. Buřval Jaroslav 17.5.2017 4 2   z   

8. Buřval Jaroslav 17.5.2017 1 1   z   

9. Mačát David 18.5.2017 1 1   z   

10. Jirásek Jindřich Ing,  20.5.2017 1 1   z   

11. Mačát David 20.5.2017 5 3   z   

12. Jirásek Jindřich Ing,  20.5.2017 1 1   z   

13. Jirásek Jiří 21.5.2017 1 1   z   

14. Mačát David 24.5.2017 7 3   z   

15. Ježek Jaromír 30.5.2017 1 1   z   

16. Jirásek Jindřich Ing,  4.6.2017 4 2   z   

17. Buřval Jaroslav 5.6.2017 5 3   z   

18. Jirásek Jindřich Ing,  6.6.2017 1 1   z   

19. Jirásek Jindřich Ing,  17.6.2017 4 2   z   



34 
 

20. Jirásek Jindřich Ing,  19.6.2017 1 1   z   

21. Buřval Jaroslav 23.6.2017 1 1   z   

22. Barcal Ondřej Ing. 26.6.2017 5 3   z   

23. Buřval Karel 30.6.2017 1 1   z   

24. Jirásek Jindřich Ing,  1.7.2017 4 2   z   

25. Buřval Jaroslav 6.7.2017 6 3   z   

26. Dušek Jiří 23.7.2017 5 3   z   

27. Jirásek Jindřich Ing,  26.7.2017 3 2   z   

28. Jirásek Jiří 28.7.2017 8 3   z   

29. Buřval Jaroslav 1.8.2017 1 1   z   

30. Jirásek Jiří 4.8.2017 5 3   z   

31. Buřval Karel 10.8.2017 7 3   z   

74. ALBRECHTICE 

1. Ambrož Libor 22.5.2017 3 2   z   

2. Ambrož Libor 24.5.2017 1 1   z   

3. Obr Antonín 3.6.2017 2 1   z   

4. Kaplánek Jiří 7.6.2017 7 3   z   

5. Ambrož Libor 30.7.2017 1 1   z   

6. Dušek Vladimír 30.8.2017 7 3   z   

7. Sirný Miloš 17.9.2017 9 3   z   

8. úhyn 10.3.2017 6 3   z   

75. HORNÍ 
HEŘMANICE 

1. úhyn 21.5.2017 1 1   z   

2. Cink Pavel 22.5.2017 2 1   z   

3. Šítek Václav 27.5.2017 1 1   z   

 

4. Cink Pavel 13.6.2017 3 2   z   

5. Cink Pavel 27.6.2017 5 3   z   

6. Cink Pavel 31.06.2017 1 1   z   

7. Cink Pavel 28.007.2017 3 2   z   

8. Faltus Ondřej Ing, 5.8.2017 5 3   z   

9. Hanzlíček Jan 21.8.2017 1 1   z   

10. Klein Jiří 5.9.2017 3 2   z   

11. Beran Jiří 16.9.2017 1 1   č   

12. úhyn 16.9.2017 4 2 101,13 n   

13. Knápek Oldřich Ing. 23.9.2017 3 2   z   

14. Kolto Jiří MvDr. 28.9.2017 2 1   z   

76. DAMNÍKOV LČR 

1. Faltys Zdeněk 19.5.2017 1 1   z   

2. Faltys Zdeněk 13.6.2017 1 1   z   

3. Kulhavý Jiří JUDr. 14.6.2017 5 3   z   

4. Bartoň Pavel MUDr. 1.7.2017 4 2   z   

5. Kopka Josef Ing. 21.7.2017 5 3   z   

6. Faltys Zdeněk 27.7.2017 3 2   z   

7. Faltys Ondřej 7.8.2017 4 2   z   

8. Faltys Zdeněk 8.8.2017 3 2   z   

9. Kopka Josef Ing. 27.8.2017 3 2   z   



35 
 

10. Faltys Ondřej 14.9.2017 7 3   z   

11. úhyn 19.9.2017 8 3   z   

77. RUDOLTICE 

1. Hajzler 29.5.2017 4 2   z   

2. Minář 17.6.2017 1 1   z   

3. Valúšek Mgr. 18.6.2017 1 1   z   

4. Urban 10.7.2017 6 3   z   

5. Valúšek Mgr. 16.7.2017 5 3   z   

6. Valúšek Mgr. 25.7.2017 8 3   z   

7. Valúšek Alois 11.8.2017 1 1   z   

8. Hajzler 4.8.2017 5 3   z   

9. úhyn 20.9.2017 3 2   z   

10. úhyn 20.9.2017 3 2 115,45 z Stříbro 

11. úhyn 20.9.2017 5 3   z   

12. Rejnuš 13.8.2017 1 1   č   

13. Urban 21.8.2017 1 1   z   

14. Valúšek 25.9.2017 5 3   z   

78. RYCHTÁŘSKÝ LES 
ALBRECHTICE 

1. Mikula Martin 16.5.2017 1 1   z   

2. Mikula Martin 16.5.2017 1 1   z   

3. Mikula Martin 16.5.2017 1 1   z   

4. Mikula Martin 18.5.2017 1 1   z   

5. Host 18.5.2017       n Foto 

6. Vondra Ladislav 18.5.2017 1 1   z   

7. Filip Martin 20.5.2017 1 1   z   

8. Filip Martin 22.5.2017 1 1   z   

9. Neugebauer Milan 22.5.2017 1 1   z   

10. Buřval Michal 22.5.2017 1 1   z   

11. Mikula Martin 24.5.2017 1 1   z   

12. Mikula Martin 2.6.2017 1 1   z   

 

13. Šmída Vojta 4.6.2017 1 1   z   

14. Hubálek Martin 12.6.2017 3 2   z   

15. Neugebauer Milan 17.6.2017 1 1   z   

16. Mikula Martin 17.6.2017 1 1   z   

17. Mikula Martin 18.6.2017 4 2   z   

18. Vacek Pavel 18.6.2017 1 1   z   

19. Buřval Karel 19.6.2017 1 1   z   

20. Novotný Milan 23.7.2017 6 3   z   

21. Neugebauer Milan 6.8.2017 3 2   z   

22. Kolínský Petr 6.8.2018 6 3   z   

23. Filip Alois 7.8.2017 4 2   z   

24. Host 7.8.2017 4 2   n Foto 

25. Dušek Pavel 20.8.2017 6 3   z   

26. Buřval Karel 20.8.2017 4 2   z   

27. Filipi Jiří 20.8.2017 3 2   z   



36 
 

28. Mikula Martin 24.9.2017 3 2   z   

29. Šmída Vojta 22.9.2017 5 3   z   

79. COTKYTLE 

1. Jureček Mojmír 4.8.2017 4 2   z   

2. Jureček Mojmír 16.10.2017 2 1   z   

3. Jureček Mojmír 27.11.2017 4 2   z   

4. Matějka Vítězslav 24.5.2017 3 2   z   

5. Jureček Bohuslav 4.6.2017 2 1   n   

6. Steidl Petr Mgr. 6.7.2017 3 2   z   

7. Jureček Mojmír 15.7.2017 4 2   z   

8. Jureček Bohuslav 11.8.2017 6 3   z   

9. Sedliačik Zikmund 16.8.2017 1 1   z   

10. Jureček Mojmír 14.9.2017 2 1   n   

11. Pecháček Jiří 5.9.2017 6 3   z   

81. DAMNÍKOV 

1. Motyčka Libor 3.4.2017 3 2   z   

2. Motyčka Libor 25.7.2017 6 3   z   

3. Motyčka Libor 20.3.2017 6 3   z   

4. Balcar Jiří 18.8.2017 7 3   z   

5. Fiala Drahoslav 1.8.2017 4 2   č   

6. Fiala Drahoslav 19.7.2017 1 1   č   

7. Komárek Michal 5.7.2017 1 1   z   

8. Komárek Michal 25.7.2017 6 3   z   

82. LUKOVÁ 

1. Marvan Jiří 25.5.2017 4 2   z   

2. Uchytil Jiří 8.6.2017 3 2   z   

3. Uchytil Jiří 9.6.2017 1 1   z   

4. Beran Bohuslav 16.6.2017 4 2   z   

5. Pauk Aleš 23.6.2017 1 1   č   

6. Uchytil Jiří 1.7.2017 4 2   z   

7. Beran Bohuslav 8.7.2017 1 1   č   

8. Sonták Radek 9.7.2017 6 3   z   

9. Beran Bohuslav 22.7.2017 3 2   z   

10. Průša Ladislav 23.7.2017 5 3   z   

11. Novotný Pavel 26.7.2017 3 2   z   

12. Novotný Pavel 28.7.2017 1 1   z   

 

13. Pauk Aleš 28.8.2017 8 3   z   

14. Dušek Ivan 30.8.2017 4 2   z   

15. úhyn 2.9.2017 4 2   z   

83. ŽICHLÍNEK 

1. Ruml Jindřich 21.5.2017 3 2   z   

2. úhyn 22.6.2017 6 3   z   

3. Vomočil Jaroslav 24.6.2017 7 3   z   

4. Kalousek Roman 16.7.2017 4 2   z   

5. Studený Pavel 17.7.2017 4 2   z   

6. Šilar Miroslav MVDr. 18.7.2017 7 3 113,07 z BRONZ 

7. Kadlec Rostislav 23.7.2017 5 3   z   



37 
 

8. Ruml Pavel 26.7.2017 2 1   z   

9. Mazourek Ludvík 29.7.2017 6 3   z   

10. úhyn 4.8.2017       n   

84. TATENICE 

1. Senft Lukáš 23.5.2017 1 1   z   

2. Finger Lukáš 2.6.2017 3 2   z   

3. Sojka Petr 3.6.2017 5 3   z   

4. Kreutz Filip 5.6.2017 5 3   z   

5. Sojka Petr 17.6.2017 3 2   z   

6. Úhyn 26.7.2017 3 2   n   

7. Úhyn 3.7.2017 6 3   n   

8. Zerzán Petr 7.7.2017 1 1   z   

9. Sojka Petr 11.7.2017 3 2   z   

10. Finger Josef 28.7.2017 1 1   z   

11. Zerzán Petr 28.8.2017 1 1   z   

12. Berka Václav 15.9.2017 4 2   z   

13. Sojka Petr 21.9.2017 4 2   z   

85. STRÁŽNÁ 

1. Cink Pavel 3.9.2017 3 2   č   

2. Šilar Miroslav MVDr. 19.6.2017 1 1   z   

3. Morávek Karel 2.7.2017 1 1   z   

4. Cink Pavel 23.9.2017 1 1   z   

5. Zwesper Otto 25.7.2017 4 2   z   

6. Papík Zdeněk Ing. 25.7.2017 3 2   z   

7. Papíková Táňa Ing. 14.8.2017 1 1   z   

8. Cink Pavel 25.5.2017 5 3   z   

86. TATENICE LČR 

1. Jan Urbánek 16.6.2017 6 3   z   

2. Jiří Valouch 23.6.2017 4 2   z   

3. Jiří Sitta 9.8.2017 5 3   z   

4. Vladimír Mutl 2.9.2017 7 3   z   

87. HOŠTEJN 

1. Krejsa Marcel 31.12.2017 5 3   z   

2. Krejsa Marcel ml. 15.6.2017 1 1   č   

3. Krejsa Marcel 11.8.2017 6 3   z   

4. Chalupa Pavel 15.8.2017 1 1   z   

5. Krejsa Marcel 18.8.2017 6 3   z   

6. Mrázek Pavel 12.9.2017 4 2   z   

7. Purkert Zdeněk Ing. 17.9.2017 2 1   z   

80. ANENSKÁ 
STUDÁNKA 

1. Veselý 2.5.2017 3 2   z   

2. Pavlíček 25.6.2017 1 1   z   

3. Doležal 26.7.2017 1 1   z   

4. ZavijaČič 5.8.2017 4 2   z   

 

5. Veselý 7.8.2017 3 2   z   

6. Pavlíček 8.8.2017 7 3   z   

7. Vaníček 21.8.2017 4 2   z   



38 
 

8. Hlávka 20.9.2017 6 3   z   

9. ZavijaČič 25.9.2017 1 1   z   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



39 
 

Seznam Jelenů evropských předložených na CHTP 

 

Honitba Lovec  Datum ulovení Věk Chovnost CIC Poznámka 

Kunvald úhyn 17.1.2017 3 nehodnoceno     

Klášterec nad Orlicí Karel Kosek 30.11.2017 3 zelená     

Klášterec nad Orlicí Jiří Brůna 23.12.2017 3 zelená   Chybí čelist 

Pastviny Roušar Miloš 29.11.2017 3 zelená     

Pastviny Roušar Filip 18.12.2017 3 zelená     

Těchonín Jan Štěpnička ml. 30.9.2017 5 zelená     

Zaječiny D.A.Parish 28.10.2017 3 Zelená     

Zaječiny D.A.Parish 10.12.2017 4 červená     

Vidlice D.A.Parish 26.9.2017 9 zelená     

Lanšperk Zastoupil Miloš 10.9.2017 3 zelená     

Orličky - Čenkovice Mrázek Jan 4.11.2017 3 červená     

Horní Heřmanice Šítek Václav 6.8.2017 4 zelená     

Horní Heřmanice Šítek Václav 6.8.2017 5 červená     

Rychtářský les Šmída Jiří 19.9.2017 3 červená     

Rychtářský les Neugebauer Milan 26.9.2017 2 červená     

Rychtářský les Filip Alois 4.10.2017 2 červená     

Rychtářský les Filip Martin 5.12.2017 2 zelená     

Rychtářský les Filip Martin 22.12.2017 2 červená     

Cotkytle Mojmír Jureček 4.8.2017 5 červená     

Cotkytle Mojmír Jureček 16.10.2017 2 červená     

Cotkytle Mojmír Jureček 27.11.2017 4 červená     

Tatenice Štěpánek Martin 7.9.2017 4 červená     

Tatenice Novák Miroslav 3.12.2017 2 zelená     

Tatenice Finger Josef 30.12.2017 4 zelená     

Strážná Morávek 10.9.2017 3 zelená     

Homola Zábřeh Vladimír Mutl 16.9.2017 3 červená     

Homola Zábřeh Tomáš Kobza 27.9.2017 2 červená     

Homola Zábřeh Jan Urbánek 16.12.2017 2 zelená     

Hoštejn Krejsa Marcel 31.12.2017 5 nehodnoceno   foto 

Mladkov Melichar František 30.12.2017 3 zelená     

Lichkov  Vladimír Pitter 17.10.2017 3 zelená     

Hubertus Brůna Z. 2.9.2017 6 červená     

Hubertus Brůna Z. 6.9.2017 4 zelená     

Hubertus Pešek L. Mv.Dr. 3.12.2017 5 červená     

Hubertus Matoulek R.  29.9.2017 4 červená     

Pod Klepáčem Kapucián Ladislav 30.10.2017 3 zelená     

Pod Klepáčem 
Matoulek 
František 11.11.2017 3 zelená     

Pod Klepáčem Krupička Michal 21.11.2017   zelená     

Pod Klepáčem Lučan Josef 15.11.2017 6 zelená     

Pod Mlýnicí Novák Karel 8.12.2017 3 zelená     

Buková Hora Vomočil Jaroslav 24.10.2017 4 červená     

Hedva Králíky Temňák Martin 17.9.2017 3 červená     

Hedva Králíky Navrátil Josef 2.12.2017 2 zelená     

Hedva Králíky Pinkas Josef ml. 7.12.2017 2 červená     

Hedva Králíky Martinec Petr 26.12.2017 7 zelená     



40 
 

Hedva Králíky Maceják Vladislav 13.1.2018 3 červená     

Kralický Sněžník Machnek Petr 24.9.2017 7 zelená 145,8 foto 

Kralický Sněžník Vintr Radek 29.9.2017 5 zelená   foto 

Kralický Sněžník Stloukal Petr 9.10.2017 9 zelená 153,9 nepředložen 

Kralický Sněžník 
Klemsa Jaroslav 

ml. 17.10.2017 7 zelená   foto 

Kralický Sněžník Bednář Ladislav 14.11.2017 4 zelená   foto 

Klepáč Bebarová Zuzana 17.9.2017 3 zelená   foto 

Klepáč Mazourek Ludvík 20.9.2017 8 zelená   foto 

Jeřáb Spáčil Rostislav 11.10.2017 2 červená   foto 

Jeřáb Špička Lubomír 18.10.2017 3 červená   foto 

Jeřáb Špička Lubomír 3.1.2018 3 červená   foto 

Jeřáb Spáčil Rostislav 14.1.2018 6 červená   foto 

Malý les Vaněček Tomáš 15.12.2017 3 zelená     

 

Seznam Daňků skvrnitých předložených na CHTP 

Honitba Lovec  Datum ulovení Věk CIC Poznámka 

Vidlice D.A.Parish 20.11.2017 
   Újezd 1  Krupička Tomáš 27.9.2017 2 

  Újezd 1  Wiessenberg Jaromír 26.12.2017 2 
  Jaroslav Pištora Aleš 12.10.2017 

   Jaroslav Laštovková Markéta 23.10.2017 
   Jaroslav Laštovka Josef 24.10.2017 
   Dobříkov Jagerman Miroslav ml. 2.11.2017 
   Slatina Sruby Hájek Jiří 26.10.2017 
   Slatina Sruby Ropek Martin 3.11.2017 
   Podhůří Leština Brolík Petr 25.11.2017 3 

 
nepředložen 

Kunvald Mlynář Petr, Ing 27.11.2017 2 
   

Seznam Siky Japonských předložených na CHTP 

Honitba Lovec  
Datum 
ulovení Věk 

Věková 
třída CIC Chovnost 

Tatenice Berka Václav 1.12.2017 2 1   Z 

Tatenice Berka Václav 1.12.2017 2 1   Z 

 

 

 

 



41 
 

Seznam Muflonů předložených na CHTP 

 

Honitba Lovec  
Datum 
ulovení Věk CIC Chovnost Poznámka 

Kunvald Žabka Petr 18.11.2017 3 188,45 průběrný   

Kunvald Žabka Petr 28.11.2017 4 211 chovný   

Kunvald Fajgl Jiří 30.11.2017 7 206 průběrný   

Kunvald Úhyn 2.2.2017 4 209,05     

Klášterec nad Orlicí Petr Kodytek 26.11.2018 3 157,4 průběrný   

Klášterec nad Orlicí Úhyn   3 163     

Žamberk Štěpánek Jiří ml. 7.8.2017 4 191,6 průběrný   

Líšnice Jiří Hynek 3.12.2017 4 194,25 průběrný   

Líšnice Pavel Minář 22.12.2017 4 195,2 průběrný   

Těchonín Jan Štěpnička 10.12.2017 3 172,6 průběrný   

Jamné nad Orlicí Souček Jan 22.11.2017 5 188,65 průběrný   

Vidlice D.A.Parish 10.11.2017 8 230,4 průběrný   

Kaliště Pavel Chalupa 17.8.2017 3 183,8 průběrný   

Orlické Podhůří Harapát Jaroslav 12.9.2017 3 199,9 chovný   

Orlické Podhůří Vondra L. 12.11.2017 4     Foto 

Orlické Podhůří Balcar M. 19.11.2017 2   chovný   

Orlické Podhůří Vašina Miroslav 26.11.2017 4 189,05 průběrný   

Orlické Podhůří Balcar VL. 30.12.2017 3 186,65 průběrný   

Dolní Libchavy úhyn 25.8.2017 4 203,95     

Lichkov Libor Cempírek 3.12.2017 4 202,2 průběrný   

Buková Hora Schwarz Jan 5.8.2017 4 188,15 průběrný   

Buková Hora Vaněček Tomáš 16.2.2018 7 193,45 průběrný   

Hedva Králíky Pinkas Josef st. 20.11.2017 3 171,1 průběrný   

Hedva Králíky Nágl Michal 10.12.2017 4 186,6 průběrný   

Hedva Králíky Úhyn 7.12.2017 4 192,4     

Jeřáb Kotrle Jan 22.11.2017 3 176,3 průběrný   

Jeřáb Špička Lubomír 27.12.2017       Foto 

Jeřáb Pokorný Daniel 29.12.2017 3 176,85 průběrný   

Skuhrov Karel Kubíček 19.10.2017 6     Foto 

Skuhrov Tichomír Turu 2.11.2017 5     Foto 

Malý les Kozák Ladislav 3.11.2017 3 182,75 průběrný   

Hynkovice Miroslav Nový 28.10.2017 4 154,45 průběrný   

Rudoltice Vladimír Hajzler 31.10.2017 3 169,95 průběrný   

 

 

 

 

 



42 
 

Sumář mysliveckých trofejí za myslivecký rok 2017 

 Zlato Stříbro Bronz 

Jelen evropský 1   

Sika Dybowskho    

Muflon 4 4 10 

Srnec obecný 1 2 2 

Prase divoké   3 

Liška obecná 2 1 2 

Jezevec lesní 3 1 1 

 

Medailové trofeje – Jelen evropský 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Honitba Lovec  Datum ulovení Věk CIC Poznámka 
Vidlice D.A.Parish 26.9.2017 9 223,02 Zlato  



43 
 

Medailové trofeje - Muflon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Honitba Lovec  
Datum 
ulovení Věk 

Věková 
třída CIC Poznámka 

Vidlice D.A.Parish 10.11.2017 8 3 230,4 Zlato 

Kunvald Žabka Petr 28.11.2017 4 2 211,05 Zlato 

Kunvald Úhyn 2.2.2017 4 2 209,05 Zlato 

Kunvald Fajgl Jiří 30.11.2017 7 3 206,00 Zlato 

Dolní Libchavy úhyn 25.8.2017 4 2 203,95 Stříbro 

Lichkov Libor Cempírek 3.12.2017 4 2 202,20 Stříbro 

Orlické Podhůří Harapát Jaroslav 12.9.2017 3 1 199,90 Stříbro 

Líšnice Pavel Minář 22.12.2017 4 2 195,20 Stříbro 

Líšnice Jiří Hynek 3.12.2017 4 2 194,25 Bronz 

Buková Hora Vaněček Tomáš 16.2.2018 7 3 193,45 Bronz 

Hedva Králíky Úhyn 7.12.2017 4 2 192,40 Bronz 

Žamberk Štěpánek Jiří ml. 7.8.2017 4 2 191,60 Bronz 

Orlické Podhůří Vašina Miroslav 26.11.2017 4 2 189,05 Bronz 

Jamné nad Orlicí Souček Jan 22.11.2017 5 2 188,65 Bronz 

Kunvald Žabka Petr 18.11.2017 3 1 188,45 Bronz 

Buková Hora Schwarz Jan 5.8.2017 4 2 188,15 Bronz 

Orlické Podhůří Balcar VL. 30.12.2017 3 1 186,65 Bronz 

Hedva Králíky Nágl Michal 10.12.2017 4 2 186,60 Bronz 



44 
 

Medailové trofeje – Daněk skvrnitý 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Honitba Lovec  Datum ulovení Věk CIC Poznámka 

Vidlice D.A.Parish 20.11.2017 6 172,56 Stříbro 



45 
 

Medailové trofeje – Srnec obecný 

Honitba Lovec  
Datum 
ulovení Věk CIC Poznámka 

Slatina Sruby Novotný Stanislav 12.8.2017 5 140,08 Zlato 

Třebovská obora Paul Josef 9.8.2017 6 119,23 Stříbro 

Rudoltice Úhyn 20.9.2017 3 115,45 Stříbro 

Žichlínek Šilar Miroslav MVDr.  18.7.2017 7 113,08 Bronz 

Koldín Kopřiva Jan st. 16.8.2017 3 112,30 Bronz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



46 
 

Medailové trofeje – Prase divoké 

Honitba Lovec  Datum ulovení Hmotnost CIC Poznámka 

Dolní čermná Karel Marek 22.12.2017 120 112,05 Bronz 

Žichlínek Skalický Ondřej 1.11.2017 87 111,9 Bronz 

Hnátnice Halbrštát Petr 4.9.2017 115 110,7 Bronz 

 

 

 

Medailové trofeje – Liška obecná 

Honitba Lovec  
Datum 
ulovení CIC Poznámka 

Podchlumí Vítek Tomáš 12.1.2017 25,43 Zlato 

Horní Čermná Lukáš Bednář 29.7.2017 25,30 Zlato 

Písečná Hynek Petr   24,75 Stříbro 

Mistrovice Faltus Ondřej 29.12.2017 24,16 Bronz 

Hrůšová - Bučina Radek Chalupník 12.12.2017 24,06 Bronz 

 

 

 

 



47 
 

 

Medailové trofeje – Jezevec lesní 

 

 

Honitba Lovec  
Datum 
ulovení CIC Poznámka 

Třebovská Obora Zelený J. 29.11.2017 24,00 Zlato 

Horní Heřmanice Klein Jiří 28.10.2017 23,15 Zlato 

Dolní Libchavy Nikles David 16.10.2017 23,10 Zlato 

Pod Mlýnicí Ing. Kozák Ladislav 8.11.2017 22,55 Stříbro 

České Heřmanice Rezek Pavel ml. 30.9.2017 22,32 Bronz 



48 
 

Přehled ulovené zvěře od roku 2005 

 

 

 

 

Přehled ostatních ulovených druhů za rok 2017 
 
 

Druh zvěře Lanškroun Česká 
Třebová 

Králíky Ústí 
nad 

Orlicí 

Vysoké 
Mýto 

Žamberk 

Liška 230 55 142 184 183 276 

Psík 28 0 9 7 4 4 

Jezevec 14 3 10 13 6 16 

Kuna 54 8 13 49 26 89 

Straka 1 10 25 18 61 66 

Vrána 0 1 11 6 9 17 

Zajíc 100 6 13 64 28 85 

Celkem za okres Ustí nad Orlicí 

Liška Psík Jezevec Kuna Straka Vrána  Zajíc 

1070 52 62 229 178 44  296 

 

 

 

Zvěř 2005 2006 2007 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

Černá 1298 979 1626 1880 2092 1555 3641 2437 2412 2688 1832 3077 

Jelení 135 109 113 129 121 118 137 97 142 160 147 133 

Mufloní 142 120 101 126 135 118 143 125 142 142 125 120 

Srnčí 2712 2073 1635 2225 2067 2084 2317 2064 1832 1871 1989 2558 

Zajíc 726 533 550 X X 313 371 304 254 293 221 296 

Liška 998 752 803 X X 876 1263 1131 1328 1440 1155 1070 



49 
 

 
Přehled ulovené zvěře za rok 2017 

 

 

 

 

 

 

Druh 
zvěře 

Lanškroun Česká 

Třebová 

Králíky Ústí nad 

Orlicí 

Vysoké 

Mýto 

Žamberk Celkem 

Jelen 20 0 29 1 0 9 59 

Laň 6 0 13 0 0 7 26 

Kolouch 17 0 19 1 0 11 48 

 
Celkem 

43 0 61 2 0 27 133 

Muflon  0 2 10 8 0 11 31 

Muflonka 0 2 10 7 0 25 44 

Muflonče 0 0 12 5 0 28 45 

 
Celkem 

0 4 32 20 0 64 120 

Srnec 215 69 93 222 203 227 1029 

Srna 197 148 62 166 172 211 956 

Srnče 150 24 45 105 102 147 573 

 
Celkem 

562 241 200 493 477 585 2558 

Kňour 25 9 2 16 4 12 68 

Bachyně 25 29 1 24 19 20 118 

Lončák 286 128 63 229 27 182 1115 

Sele 360 174 75 449 333 385 1776 

 
Celkem 

696 340 141 708 383 599 3077 

Daněk 0 1 0 1 9 2 13 

Sika 
Dybow. 

0 0 0 0 0 0 0 

Sika 
japonský 

2 0 0 0 0 0 2 



50 
 

Českomoravská myslivecká jednota,z.s. 

Okresní myslivecký spolek Ústí nad Orlicí 

Malé Hamry 355,  

562 01 Ústí nad Orlicí  

 

Mobil jednatel Pecháček Tomáš – 734 508 715  

e – mail  cmmj.uo@tiscali.cz  

web   www.myslivost.cz/omsuo  

Bankovní spojení Česká spořitelna Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu  1320394349/0800 IČO : 67777899  

Úřední hodiny pondělí a středa    9 -12 hodin, 13 -16 hodin 

 

 

 

MYSLIVECKÁ RADA:  

Předseda     Pavel Chalupa  605 178 320 

Místopředseda    Jiří Filipi            732 233 259  

Předseda ekonomické komise  Ing. Josef Janeba   732 747 352  

Předseda kynologické komise  Miloš Hájek                737 849 555  

Předseda střelecké komise  Tomáš Pecháček               734 508 715  

Předseda kulturní komise  Pavla Pecháčková    731 466 023  

Předseda myslivecké komise  Ing. Zbyněk Doleček       602 127 252  

 

Předseda dozorčí rady    Jiří Kanta    739 730 441 

 



51 
 

Akce OMS Ústí nad Orlicí do konce roku 2018 

01.05. Slavnostní zahájení Chovatelské přehlídky trofejí  
05.05. Ukončení Chovatelské přehlídky trofejí, vyhodnocení CHP, sněm 
myslivců spojený s přednáškou 
06.05. Zkoušky vloh psů loveckých plemen  
07.05. Finálový závod tříčlenných družstev v LK 
13.05. Okresní kolo soutěže ZST, MS Kunvald  
20.05. Veřejný závod LK  

04.06. Nácvik na umělé noře v Rudolticích  
11.06. Nácvik na umělé noře v Rudolticích  
15.06. Náhradní termín zkoušek z myslivosti 17.06. Orlický pohár v LK  
18.06. Nácvik na umělé noře v Rudolticích  
24.06. Zkoušky z norování - umělá nora Rudoltice 

01.07. Vraclavský pohár v LK  
15.07. Pekelský pohár v LK  
22.07. Lesní zkoušky ohařů 
05.08. Lesní zkoušky ostatních plemen psů  
11.08 ZVVZ 
12.08. Memoriál Jiřího Kislingera v LK  
19.08. Zkoušky z vodní práce loveckých psů 
03.09. Sloupenský pohár v LK  
15.09. Podzimní zkoušky psů loveckých plemen  
16.09. Memoriál Stanislava Menclíka v LK  
23.09. Barvářské zkoušky psů loveckých plemen  
23.09. Vrchovský přeborník v P  
01.10. Nácvik na umělé noře v Rudolticích  
04.10. Zahájení kurzu mysliveckých hospodářů  
08.10 Nácvik na umělé noře v Rudolticích  
15.10. Nácvik na umělé noře v Rudolticích  
21.10. Barvářské zkoušky honičů  
22.10. Zkoušky z norování 
Do 31.10. Předání termínu akcí v MS ke zveřejnění v Ročence 2018 
24.11. Okresní sněm myslivců Habřinka České Libchavy spojený s přednáškou 
Do 30.11. Podání přihlášek žadatelů do kurzu ke zkouškám o první lovecký lístek 
a ke zkouškám na myslivecké hospodáře v roce 2018 na OMS v Ústí nad Orlicí 
01.-02.12. Zkoušky honičů  
Do 20.12. Úhrada členských příspěvků ČMMJ na rok 2018 včetně pojištění  
od 21.12. Dovolená sekretariátu OMS ÚO 
31.12. Symbolická procházka honitbou a rozloučení s rokem 2017 
 



52 
 

OKRESNÍ SNĚM MYSLIVCŮ 

 
3. května 2018 od 16 hod. 

 
Kulturní centrum Lanškroun 

 

 

Program Sněmu myslivců  
 

1. Zahájení, přivítání hostů sněmu / 16 hodin / 
 

2. Návrh programu jednání, volba mandátové a návrhové komise 
 

3. Vyhodnocení CHP Ing. Ondřej Faltus 
 

4. Zpráva mandátové komise 
 

5. Zpráva předsedy EK, výsledek hospodaření ze rok 2017,  
    návrh rozpočtu na rok 2018 Ing. Josef Janeba 

 
6. předání vyznamenání členům ČMMJ,z.s. OMS Ústí nad Orlicí 

 
7. Zpráva předsedy OMR OMS Ústí nad Orlicí, Pavel Chalupa 

 
8. Diskuse 

 
9. Usnesení, závěr 

 
 

Po ukončení SM cca od 17:30 hodin bude následovat 
 

přednáška Bc. Radka Jirkovského na téma: 

 

" Pozorovací a lovecké optiky pro noční lov " 

 

 

 

 



53 
 

 



54 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRUHLÁŘSTVÍ PETR NAJMAN 

 

 

 

 

 

 



55 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
5 

 

 


